[image: image1.jpg]s

25

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
от «20» апреля 2015 года                                                                          № 257
 О внесении изменений в решение  Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 12.11.2014 г. № 227
      В соответствии с п.5 ст.4 Федерального Закона от 02 октября  2012 г. №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и  Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.7 ст.10 областного закона от 03 июля 2003г. №41-З «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 12.11.2014 г. № 227 следующие изменения:

- смету расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
     Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                 Т.П. Силаева
УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 20.04. 2015 г. № 257
Смета расходов
Избирательная комиссия муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

                                                        (полное наименование избирательной комиссии)
на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва
                (наименование  выборов)
	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
(тыс.руб.)
	В том числе

	Непосредственные расходы ИКМО

(тыс.руб.)
	Расходы за ОИК/УИК

(тыс.руб.)

	1
	Компенсация

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	125,3
	101,3
	24,0

	3
	Оплата питания в день голосования
	3,8
	0,8
	3,0

	4
	Начисления на оплату труда

	5
	Расходы на изготовление печатной продукции
	3,8
	3,8

	6
	Транспортные расходы

	7
	Расходы на связь

	8
	Приобретение расходных материалов и канцелярские расходы
	2,0
	2,0

	9
	Командировочные расходы

	10
	Расходы по оборудованию и содержанию избирательных участков (помещений для голосования)

	11
	Оплата работ и услуг по договорам  гражданско-правового характера
	30,7
	30,7

	12
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	165,6
	138,6
	27,0